- Camara Municipal de Ibitinga

111011111111111111111 111
Protocolo Geral n° 1289/2019

Data: 25/03/2019 Horário: 17:14
Legislativo - REQ 210/2019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requerem informações sobre a construção da Praça do bairro Rancho Alegre.

Autoria: Vereadores Mantos Ribas Mancini, Antonio Esmael Alves de Mira e Marco Antônio da
Fonseca.

• Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) Qual a previsão para a construção da Praça no bairro Rancho Alegre, na
área localizada no final da Rua Presidente Kennedy, de frente para a Avenida Rancho Alegre?

2) A mesma será iniciada ainda este ano?

JUSTIFICATIVA: No local existe uma área destinada para a construção de Praça, e
como a mesma não pode ser utilizada para outra finalidade, solicitamos as informações acima, uma
vez que esta tem sido uma reivindicação dos moradores do bairro.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo", 25 de março de 2018.

MARLOS RIBAS MANCINI
Vereador — PSC

4y(yu/(1
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

Vereador — PSC 	 Vereaclr — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1